
Dodatek č . 11 

ke smlouvě  o poskytování právních služeb, uzav řené dne 07.02.2005 ve zn ění 
dodatků  č . 1 ze dne 13.02.2006, Č. 2 ze dne 14.02.2007, Č . 3 ze dne 15.02.2008, Č . 4 
ze dne 06.03.2009, Č. 5 ze dne 01.12.2010, Č. 6 ze dne 21.01.2014, Č. 7 ze dne 
30.01.2015, č.8ze dne 28.01.2016, Č.9zedne 17.02.2017a č . lOze dne 20.2.2018 
(dále jen , Smlouva ") uzavřený mezi: 

1. Městem Náměšt' nad Oslavou, zastoupeným Vladimírem M ěrkou, starostou 
IC: 002 89 965 
(jako "klientem ") 

a 
2. JUDr. Marií Rohovskou, JUDr. Marií Veselou, JUDr. Šárkou Vítkovou 

Společná advokátní kancelář  se sídlem Bráfova 1612, T řebíč  

(jako „advokátní kanceláří" nebo též „sdružením") 

V p řípadě  jednoho člena advokátní kanceláře jako účastníka tohoto sdružení (dále 
též "JUDr. Marie Rohovská", "JUDr. Marie Veselá", "JUDr. Šárka Vítková" nebo 
"člen kanceláře 'g, 
v případě  všech členů  advokátní kanceláře (dále též "členové kanceláře 'g 

I. 

Na základě  dohody všech členů  kanceláře ze dne 30.11.20 19 končí svoji účast ve 
sdružení Spole čná advokátní kancelá ř  vystoupením z tohoto sdružení 
JUDr. Marie Rohovská, a to ke dni 31.12.2019. 
Tímto dnem tedy kon čí její účast na výkonu společné činnosti ve sdružení. 
S účinností od 01. 01. 2020 bude JUDr. Marie Rohovská vykonávat iii 
advokacii samostatn ě  a ve sdružení s názvem Spole čná advokátní kancelá ř  

2. V souvislosti s vystoupením JUDr. Marie Rohovské ze sdružení se v rámci 

vypořádání majetkové ú časti ve sdružení získané výkonem jejich spole čné 
Činnosti uzavírá p ředevším dle ust. § 1895 a násl. zákona č. 8912012 Sb., 
Občanský zákoník, v ú činném znění, Dohoda o postoupení částečného rozsahu 
poskytovaných právních služeb takto: 

2.1. 	Všichni tři č lenové kancelá ře se tímto výslovně  dohodli, že JUDr. Marie 
Veselá a JUDr. Sárka Vítková postupují veškerá svá práva a povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy o poskytování právních služeb, ve zn ění jejich 
dodatků  Č. 1 až 10, v rozsahu o velikosti svých podíl ů  na majetku po řízeném 
společnou činností ve sdružení na JUDr. Marii Rohovskou, která ke dni 
31.12.2019 (tj. dni vystoupení ze sdružení) zaj išt'uje v rámci výkonu spole čné 
činnosti ve sdružení poskytování právní pomoci práv ě  klientovi dle této uvedené 
smlouvy, a to s účinností od 01.01.2020. 
JUDr. Marie Rohovská prohlašuje, že práva a povinnosti v rozsahu 
částečného postoupení Smlouvy p řijímá. 

I 



Účinky tohoto částečného postoupení práv a povinností nastávají ke dni 
01.01.2020 na základě  uděleného souhlasu a rozhodnutí ze strany klienta 
(rady města) dle či. II. odst. 5. tohoto dodatku a za podmínky, že obsah tohoto 
dodatku č . 11 byl zveřejněn v registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve řejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), nejpozd ěji dne 1.1.2020. 

Okamžikem účinnosti částečného postoupení smlouvy vůči klientovi (městu) 
se JUDr. Marie Veselá a JUDr. Sárka Vítková osvobozuje od svých povinností 
v rozsahu postoupení a na místě  dosavadního poskytovatele právních služeb, tj. 
advokátní kanceláře (JUDr. Marie Rohovská, JUDr. Marie Veselá a JUDr. Šárka 
Vítková) zůstává s účinností od 01.01.2020 samostatně  JUDr. Marie Rohovská, 
která v důsledku částečného postoupení smlouvy vstoupila do práv a povinností 
u této Smlouvy v piném rozsahu a v rozsahu Dostoupení se tak stala na stran ě  
dosavadního poskytovatele právních služeb jeho právním nástupcem. Na základ ě  
této skutečnosti se tedy v záhlaví smlouvy, ve zn ění všech jejích dodatků, pod 
bodem 2. na straně  poskytovatele právních služeb s účinností od 1.1.2020 
dosavadní text vypouští a nahrazuje se tímto novým textem: 
„JUDr. Marie Rohovská, advokátka, ev. č. CAK: 03561, IC: 66222028, se 

sídlem Hodov č.p. 41, 675 04 Hodov (dále též „advokátka"). 

	

2.2. 	Ke dni uzavření tohoto dodatku Č . 11 probíhají (nejsou dosud 
pravomocně  ukončena) vjednotlivých právních p řípadech u příslušného 
soudu nalézací řízení pouze v právním zastoupení klienta JUDr. Marií 
Rohovskou na základě  udělené piné moci ze strany klienta. Advokátní 
kancelář  a klient se tímto výslovně  dohodli, že JUDr. Marie Rohovská bude 
v příslušných právních p řípadech v rámci právního zastoupení klienta i 
nadále, ti. i v době  po 1.1.2020, Dokračovat. 

	

2.3. 	Ke dni uzavření tohoto dodatku č. 11 probíhají u příslušného 
exekučního úřadu v jednotlivých právních p řípadech řízení o vymáhání 
pohledávek klienta v právním zastoupení klienta n ěkterým členem kanceláře 
na základě  udělené piné moci ze strany klienta. Advokátní kancelá ř  a klient 
se tímto výslovně  dohodli, že člen kanceláře, kterému byla udělena piná moc, 
bude v rámci právního zastoupení klienta v p říslušných právních p řípadech i 
nadále, ti. i v době  po 1.1.2020, pokračovat a má právo fakturovat klientovi 
všechny vymožené náklady právního zastoupení. 

II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy, v četně  dodatků  č . 1 až 10 a tímto dodatkem č . 11 
nedotčená, zůstávají v platnosti a nezm ěněny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi ú častníky dodatku (tj. 
jeho uzavřením) a účinnosti dnem 1. 1.2020 za podmínky, že obsah tohoto dodatku 
č . 11 byl zveřejněn v registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb., o registru smluv, 
nejpozději dne 1.1.2020. 



3. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž každý člen kanceláře obdrží 
jedno vyhotovení a klient obdrží 2 vyhotovení tohoto dodatku. 

4. Tento dodatek je nedílnou součástí citované Smlouvy. 
5. S postoupením práv a povinností ze Smlouvy dle shora uvedené Dohody o 

postoupení částečného rozsahu poskytovaných právních služeb ud ělila souhlas a 
rozhodla o uzavření tohoto dodatku č . 11. Smlouvy rada města Náměště  nad 
Oslavou na své 	 schůzi dne 4. /ť . /ů i9usnesení  Č . 

V Třebíči dne 30.11.2019 
	

V Náměšti nad Oslavou dne .2. V. .12:. 2.019 

Společná advokátní kancelář 
	

Klient: 

Město Náměšt' nad Oslavou 

JUDr. Marie Rohovská 
	

vladimír Měrka 
starosta 

JUDr. Marie Vesela 

JUDr. Šárka Vítková 


